розділу 11 Договору № 17-С від 17.01.2025
року , Сторони дійшли згоди зменшити суму
договору з ПИВ на 246,05 грн. (Одна тисяча шістсот
двадцять три гривні 07 копійок ) та викласти п.3.1.
розділу З Договору у наступній редакції: «3.1.
Загальна сума Договору складає:: 209909,77 грн.
(Двісті дев’ять тисяч дев'ятсот дев’ять гривень 77
копійок ), у тому числі ПДВ 13732,41 грн.
(Тринадцять тисяч сімсот тридцять дві гривні 41
копійка ).